



در پی شایعات و القانات اخیر منتشر شد؛
دغدغه اصلی رهبر انقلاب
در خصوص کابینه دولت دوازدهم

صبح امروز با

انقلاب

روزنامه مستقل و غیر دولتی

خراسان



در همایش جوان‌گرایی، بنسټر تحول در کارآمدی و توسعه ایران، مطرح شد.

جوان‌گرایی در در دستور کار
دولت دوازدهم

◆ شنبه ۷ مرداد ماه ۱۳۹۶ ◆ ۳ ذی القعدة ۱۳۳۸ ◆ سال ششم شماره ۱۶۹۹ ◆ مسلسل ۱۷۸۹ ◆ ۸ صفة ◆ Vol.6.No.1699 ◆ Jul.29.2017 ◆ etefaghyehrazavi@gmail.com

فرهنگ

«هیژده شعر» زیر ذره بین ۶ منتقد

جلسه نقد کتاب «هیژده شعر» اثر ابوالفضل حسینی در حوزه هنری مشهد برگزار شد



مهباز اصغری

ششمین جلسه نقد و پژوهش شعر در حوزه هنری خراسان رضوی با نقد کتاب «هیژده شعر» اثر ابوالفضل حسینی با اجرای قاسم رفیعا و محمدکاظم کاظمی در حضور منتقدین و مخاطبان این هنر برگزار شد. دکتر ابوالفضل حسینی، شاعر، منتقد، مدرس داستان نویسی و پژوهشگر ادبی با انتشار دو مجموعه شعر به نام‌های «در ابتدای افتادن یک لیوان» در سال ۹۱ و مجموعه دوم به نام «هیژده شعر» در سال ۹۵ اقدام به چاپ کتاب کرد.

طبق روال همیشه در ابتدا مولف در باب انتشار کتاب خود توضیحاتی داد و جلسه این طور آغاز شد. این شاعر در صحبت‌های خود ضمن ابراز خرسندی از حضور شاعران و منتقدین و شعردوستان، به خوانش منظومه «ساتور» پرداخت و در پایان از مسئولین و منتقدین و برگزارکننده‌های این جلسه مراتب قدرانی را به عمل آورد. وی افزود: در کتاب افتادن یک لیوان به جنبه‌های زبان و به نگاه به فرمالیست پرداخته شده اما این مجموعه حاصل تجربه‌های جدید من به شمار می‌رود.

از هر انگشت، یک هنر! اولین منتقد، صادق ایبزدی گابادی بود و صحبت‌های خود را اینچنین شروع کرد: از سال ۸۲ آقای حسینی را که دانشجوی داروسازی دانشگاه کرمان بود می‌شناسم و من تنها می‌توانم مولف این اثر را در یک جمله معرفی کنم که قطعا آن جمله متفاوت بودن است. در واقع ابوالفضل حسینی مصداق کامل ضرب‌المثلی است که...

استادخراسان رضوی خیر داد:

۴ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار

برای بازسازی صنایع استان

امام‌جمعه مشهد:

حج امسال، آمیخته با جهاد است

رئیس سازمان جهادکشاورزی خراسان رضوی:

مدیرکل دامپزشکی استان

باز داشت شد

جامعه

گزارش اتفاقیه‌از کمیسیون شهر بدون هیاتیت:

هیاتیت را حذف کن!

«هیاتیت را حذف کن» شعار منتخب برای روز جهانی هیاتیت در ۲۸ ژوئیه (ششم مرداد) است؛ شعاری که هدف از آن فراهم شدن زمینه‌های لازم برای ریشه کنی این بیماری به عنوان مهم‌ترین هدف در کشورهای مختلف از جمله ایران است....

ورزش

ایستگاه‌اول‌لیگ برتر فوتبال:

تقابل میثاقیان و قلعه‌نویی

برنده نداشت

تیم فوتبال سپاه جامگان خراسان در حالی که تا دقایق پایانی بازی افتتاحیه لیگ برتر از حریف خود عقب بود، در نهایت توانست با...

کار دانی **کار شناسی**

مرکز علمی - کاربردی مالیاتی مشهد

وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری

تا ۱۰۰٪ تخفیف شهریه بدون کنکور دانشجوی می پذیرد

حسابداری تخصصی ماست

جذب سریع به بازار کار

آموزش تخصصی و کاربردی حسابداری با استفاده از اساتید مجرب

۱- حسابداری مالیاتی ۲- حسابداری مالی ۳- حسابداری دولتی

متقاضیان میتوانند جهت مشاوره و ثبت نام به مرکز واقع در خیابان امام خمینی (ره) ۲۹ و با از طریق سایت سازمان سنجش مراجعه نمایند

شرایط ویژه پذیرش دانشجویان مهر ۱۳۹۶

۱۰۰٪ تخفیف شهریه ثابت جهت دانشجویان ممتاز هر مقطع - تا میزان ۴۰٪ تخفیف شهریه جهت رتبه های برتر رشته ۲۰٪ تخفیف شهریه ثابت جهت شاغلین - ۱۵٪ تخفیف شهریه ثابت جهت دارندگان مدارک تحصیلی معدل بالای ۱۵ - پرداخت شهریه به صورت اقسامی اعطای وام - برگزاری کلاس های درسی در خارج از ساعات اداری - معافیت تحصیلی ویژه برادران - امکان ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر

اتفاقات خوب در اتفاقیه !!

حرفه ای ها پر هزینه در غیر حرفه ای ها

از ۱۳۹۶/۲/۸ تا ۱۳۹۶/۳/۳۰

۴۰٪ کارمزد بی قید و شرط به ازای هر سفارش

همراهی در جشن و سفر اروپایی (دی ماه افتتاحیه پهن جدید) ۳ نفر برتر ۳۰ نفر به قید قرعه

تیم جبرند بنام بازار میثاق و استفاده از مزایای آتی تا ۳ سال

تشکیل سازمان شخصی سازمان خود را مدیریت کنید و چند برابر سود کنید

فرصت را از دست ندید !!

پذیرش محدود !!

منتظر تان هستیم

۰۹۱۵۴۱۶۹۸۶۸
۳۶۰۱۸۵۲۲

روسپیله

ویژه شب های سفید

روشن سیر Roshan Seir Tour&Travel Agency

۳ شب مسکو

۴ شب سنت پترزبورگ

مستقیم از مشهد

ایرباس A321 هواپیمایی ماهان

۴ ساعت طول مدت پرواز

آژانس هواپیمایی روشن سیر

۰۵۱-۳۱۴۴۱

www.Roshanseir.com

در پی شایعات و القائات اخیر منتشر شد:

دغدغه اصلی رهبر انقلاب در خصوص کابینه دولت دوازدهم

پایگاه اطلاع رسانی رهبر انقلاب در گزارشی در پی شایعات و القائات اخیر درباره انتخاب تک‌تک اعضای کابینه دولت دوازدهم با نظر رهبرانقلاب، نوشت: از حدود دو هفته قبل، یک جریان خبری که از پشتیبانی پر حجم رسانه‌های خارج از کشور نیز برخوردار است، درصدد القای این ادعاست که تک‌تک اعضای کابینه با نظر رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله‌العالی) انتخاب می‌شوند. رویکرد کلی رهبر انقلاب در قبال دولت‌ها، رویکرد حمایتی است و ایشان بارها بر استمرار این رویکرد تأکید کرده‌اند. بیشترین تأکیدات رهبر انقلاب در سالهای اخیر بر حل مشکلات معیشتی مردم و قوی کردن اقتصاد کشور بوده است؛ مغرضانی که جز بدخواهی برای ایران و مردم در سر ندارند، تلاش کردند این تأکیدات را به مخالفت رهبری با دولت ترجمه کنند رویه ثابت در همه دولت‌ها، هماهنگی با رهبری در انتخاب وزیران دفاع، امور خارجه و اطلاعات بوده است. در خصوص برخی وزارخانه‌ها مثل علوم، آموزش و پرورش و ارشاد اسلامی، رهبر انقلاب اسلامی حساسیت‌هایی دارند اما در انتخاب مسئولان این وزارخانه‌ها، ورود نمی‌کنند. در خصوص اکثریت کابینه نیز در همه ادوار تا آنجاکه از سوابق امر بر می آید نظری ابراز نمیکنند لکن همواره تأکید دارند که وزیران، افرادی کاری و به‌دور از حاشیه باشند. شایعات انتخاب افرادی است که فکر و دگر آنان، کارشبانه‌روزی و حل مشکلات مردم باشد.



و القائات اخیر پایه در واقعیت ندارد و دغدغه رهبر انقلاب اسلامی در قبال کابینه، به‌طور ذاتی معطوف به کارآمدی و انتخاب افرادی است که فکر و دگر آنان، کارشبانه‌روزی و حل مشکلات مردم باشد.

میز خبر

تغییر در ساختار وزارت امور خارجه

خانه ملت - مجتبی ذوالنوری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجه مجلس از تشکیل معاونت دیپلماسی اقتصادی در وزارت امور خارجه خبر داد؛ وزارت امور خارجه کشور به دنبال تغییر در ساختار درونی خود است بنابراین نیاز نیست در این راستا اساننامه ای تنظیم یا تغییراتی از بیرون از وزارتخانه در نظر گرفته شود. گزارشی از وزارت خارجه مبنی بر تغییر در ساختار درونی دستگاه دیپلماسی ارائه شده است اگر طبق این تغییرات عمل شود که شاهد آن هستیم عمل شود تاثیرات آن را بر تقویت دیپلماسی اقتصادی هستیم. در وزارت امورخارجه کشور معاونت دیپلماسی اقتصادی با حوزه گسترده درنظر گرفته شده است که بعد ازتأیید هیئت دولت و ریاست جمهوری ضعف در اقتصاد بین المللی جبران می شود. بنابراین دیگر لازم به اعمال تغییر از بیرون به دستگاه دیپلماسی نیست.

▲ مولاوودی : طرح اصلاح گذرنامه برای خروج زنان اركشور در مجلس بررسی می شود

ایسنا - فاطمه حسینی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس : دولت ملزم است لایحه تغییر واحد پول ملی یا حذف یک صفر از واحد پول یا هر عنوان دیگری را قبل از اقدام به این کار به مجلس تقدیم کند و تاکنون چنین نشده است. دولت باید از تجربیات جهانی در این زمینه استفاده کند و در این زمینه کمیسیون اقتصادی هم نظراتی دارد. تسهیل در مبادلات تجاری یکی از اهدافی است که دولت برای این کار اعلام کرده اما این مساله نیز با تغییر در واحد پولی و حذف تنها یک صفر میسر نمی شود. تجارب جهانی نشان داده حذف یک صفر زمانی تصمیم درستی است که شاهد نرخ تورم پایین و تک رقمی در طول یک دوره ثبات اقتصادی در کشور باشیم. در غیر

اینصورت در مدتی کوتاه بی تاثیر است.

پوتین : علیه تحریم‌های غیر قانونی آمریکا دست به اقدام تلافی جویانه می‌زنیم

ایسنا - پوتین، رئیس جمهوری روسیه در جریان سفرش به فنلاند در یک سخنرانی تحریم های جدید آمریکا علیه مسکو را غیرقابل توجیه خواند و گفت: اگر واشگتنن به آنچه که تحریم‌های ۱۶ جدید و غیرقانونی علیه مسکو است، ادامه دهد، روسیه نیز دست به

اقدامی تلافی جویانه می‌زند. این تحریم‌های جدید آمریکا علیه روسیه توسط مجلس نمایندگان آمریکا تصویب شده و حالا برای اجرایی شدن نیازمند تأیید سنا و امضای دونالد ترامپ، رئیس جمهوری امریکاست. من تحقیقات کنگره آمریکا را درباره اتهام مداخله روسیه در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ آمریکا رد می‌کنم. این نشانه‌ای از رشد بدبینی و حمله ضد روسی در آمریکا و نتیجه سیاست‌های داخلی امریکاست. من متاسفم که روابط میان دو کشور تا به این حد بد شده است.

▲ مدیرعامل افزایش واردات گاز از ایران است خواهان افزایش واردات گاز از ایران است
ایرنا - حمیدرضا عراقی، مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران؛ عراق درخواست افزایش واردات گاز را از ایران

اسرا		
		
امام‌راحل (قدس سره) عالمی بود که امور التماس آور بر او تهاجم نکرد و او را به اشتباه نینانداخت، چون او عالم به زمان بود و حضرت امیرالمومنین(ع) زمان را به سلطنت و سلطان معنی کرد.بر این اساس، او از همان اول فرمود: سلسله پهلوی مایه تباهی این مملکت است،او سلطان را شناخت هیچ کس این سخن را نگفت که :شاه باید برود، مگر حضرت امام (قدس سره)، او فهمید که شاه یعنی منشا تباهی شاه یعنی سیاست‌مزدور شاه یعنی سیاست سیاه چون او عالم به زمان بود.حوادث بر او مشتبه نشدو چون حوادث بر او مشتبه نشد در کمال روشنی،جریان را دید،قیام کردو و اقدام نمود و بر بینه‌الهی استوار بود. امام خمینی بنیان مروض، ص:۱۹۷		

شنبه ۷ مرداد ماه ۱۳۹۶ سال ششم - شماره ۱۶۹۹ - ۵۰۰ تومان

www.etefaghieh.ir



مشهد
اذان ظهر: ۱۲:۳۸
غروب آفتاب: ۱۹:۴۰

بجنورد
اذان ظهر: ۱۲:۴۷
غروب آفتاب: ۱۹:۵۲

اذان مغرب: ۲۰:۰۰
اذان صبح فردا: ۰۳:۵۸

اذان مغرب: ۲۰:۱۲
اذان صبح فردا: ۰۴:۰۲

طلوع آفتاب: ۰۵:۳۶

طلوع آفتاب: ۰۵:۴۲

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان شمالی و خراسان رضوی

Sobhe-emrooz.ir

صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حبیب یزدان پناه

امور مشترکین:

۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱-۰۵۱۳۶۰۱۸۵۲۲

دفتر خراسان رضوی :

آدرس: مشهد، بلوار فرامرز، فرامرز ۲۷، پلاک ۲۸

تلفن : ۰۵۱۳۶۰۵۶۴۸۱ - ۳۶ - ۵۱

دفتر خراسان شمالی :

بجنورد، بلوار استقلال، نیش چهارراه ارتش

روابط عمومی : ۰۵۸ - ۳۲۲۵۵۴۱۱

تنامیر : ۰۵۸ - ۳۲۲۵۵۶۷۷

مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تأیید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه اتفاقیه پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

کسب رتبه ۳ یکپزه نویسی و همچنین قرار گرفتن بین ۶ غر فه برتر نشریات محلی در بیست و دومین همایشگاه مطبوعات کشور

📰 ETEFAGHYEH
📧 TELEGRAM.ME/ETEFAGHYEH8

چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم
سامانه پیام کوتاه: ۰۸۸۸۰۸۰۰۸۰۱

واکنش ایران به موضع آمریکا درباره پایگاه فضایی امام خمینی

ایرنا - بهرام قاسمی سخنگوی وزارت خارجه با تقبیح اظهارات سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در واکنش به آزمایش ماهواره بر میسمرغ در پایگاه ملی فضائی کشورمان گفت : مصداق مداخله در امور داخلی و نشانه‌ای از مخالفت دولت آمریکا با پیشرفت های علمی و تکنولوژیک کشورهای مستقل است . با توجه به سوابق و تجربیات چندین ساله کشورمان در انجام آزمایشات مربوط به پرتاب موشک های ماهواره بر ، این اقدام حق مسلم جمهوری اسلامی و در تطابق کامل با تعهدات بین المللی کشورمان است تسنک مقامات آمریکائی به چنین موضوعاتی بعنوان نقض برجام از سوی کشورمان تلاش بی اساس و بی منطق دولت آمریکا برای توجیه اقدامات و سیاست های کینه توزانه و ضد ایرانی واشنگتن است. دولتمردان آمریکائی بهتر است به جای پنهان چوئی و ایراد اتهامات واهی به ایران، از تکرار اقدامات مغایر با موازین بین المللی خود دست برداشته واز فروش بی حد و حصر تسلیحات و ادوات مرگبار جنگی که امنیت و ثبات و آرامش و صلح منطقه را نشانه رفته است، اجتناب نماید.

چمران مطرح کرد:

تخریب استقلال شورا و شهرداری با تصویب یک لایحه

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای عالی استانها نیز در این نشست گفت: شوراها در محدودیت قرار دارند و دولت باید کنار شورا قرارگرفتن را نهادینه کند.

ترگس کمالی افزود: برای اداره جامعه باید همیاری وجود داشته باشد که شوراها در صف نخست این همیاری قرار دارند. شوراها به نیت کم کردن بار دولت وارد کار شده اند لذا باید تقویت شوند. نایب رئیس شورای عالی استانها نیز در این نشست گفت: دوره پنجم شورای عالی استانها باید در کنار دولت تدبیر و امید تلاش کند و فردایی بهتر برای ایران زمین رقم زند. ایرج سلیمانزاده افزود: متأسفانه آسیبهای اجتماعی در کشور در حال گسترش است و باید به این مسائل توجه شایانی شود.

وی همچنین به وضعیت دریاچه ارومیه اشاره و بیان کرد: این دریاچه نفسهای آخر را می کشد و ۲۴ تیر ماه امسال سطح آب آن ۲۸ سانتیمتر کاهش یافت. نماینده آذربایجان غربی در شورای عالی استانها ادامه داد: ۱۴ میلیون نفر با خشکیدن دریاچه ارومیه در خطر حتمی قرار می گیرند و بیماریهای زیادی را متحمل خواهند شد.

نماینده استان یزد در شورای عالی استانها نیز در این نشست گفت: شهر یزد اخیرا در کمیته میراث جهانی یونسکو ثبت جهانی شده ولی این استان گرفتار مشکلاتی است.

سید محمود میرابوالقاسمی افزود: یزد گرفتار پدیده خشکسالی است لذا مسئولان باید نسبت به رفع این معضل اقدامات لازم را در دستور کار قرار دهند.

شده، اقدام کنند که روندی زمانبر است. وی افزود:

دولت و مجلس باید به جای اینکه عوارض شهرداریها را گرفته و به مالیات تزریق کنند، مالیات را از کسانی دریافت کنند که درآمدهای کلان دارند نظیر دلالتان و واسطه ها که به رغم درآمد بالا هیچ مالیاتی نمی پردازند. چمران ادامه داد: رسالت ما با پایان این دوره شورا پایان نمی پذیرد. حمله ها برای درهم کوبیدن شوراها وجود دارد که باید جلوی آنها گرفته شود. وی گفت: شهرداریها همیشه از کمبود بودجه رنج می برند. نامه ای از سوی شورای عالی استانها در خصوص آسیبهایی که این لایحه برای شوراها دارد در دست تهیه است و باید اعضای شورای عالی استانها این آسیبهها را برای نمایندگان شهرهای خود در مجلس تشریح کنند. رئیس شورای عالی استانها افزود: اعضای شوراها باید طلبکارانه با نمایندگان شهرهای خود در مجلس در این خصوص مذاکره و از تصویب لایحه جلوگیری کنند.

وی ادامه داد: درآمدهای پایدار نیز موضوعی مقابل مالیات بر ارزش افزوده است. تمام منابع درآمدی پایدار در قالب لایحه تدوین و در تلاش هستیم به صورت ۲ فوریتی در مجلس شورای اسلامی مطرح شود. چمران در ادامه همچنین به تصویب تحریمهای جدید در مجلس آمریکا بر علیه ایران اشاره و بیان کرد: این تحریمها ضداخلاقی بوده و بیانگر ضدکرامت بودن آمریکائیهاست. مسلمانان و ایرانیان همیشه منادی صلح و کرامت بوده اند، این راه را ادامه می دهند و این حرکات ضداخلاقی در تصمیم قاطع برای ادامه انقلاب اسلامی و رسیدن به پیروزی نهایی خدشه ای وارد نخواهد کرد.



رئیس شورای عالی استانها گفت: هم اکنون لایحه مالیات بر ارزش افزوده در مجلس شورای اسلامی در دست بررسی است که در صورت تصویب آن شوراها و شهرداریها فلج می شوند. مهدی چمران در مراسم پایان دوره چهارم شورای عالی استانها در مشهد افزود: تبدیل این لایحه به قانون همه شوراها را درهم خواهد پیچید و در صورت تصویب آن دیگر چیزی به عنوان استقلال شورا و شهرداری باقی نخواهد ماند.

وی ادامه داد: در تدوین لایحه نهایی این قانون هیچ هماهنگی با شوراها و کمیسیون شوراها در دولت انجام نند. طبق این لایحه عوارض و تمام میالنی که در اختیار شهرداری به عنوان مالیات برارزش افزوده قرار می گیرد تبدیل به مالیات می شود که باید به خزانه دولت منتقل و جزو دارایی دولت محسوب شود.

رئیس شورای عالی استانها گفت: بر اساس این لایحه شهرداریها برای دریافت مالیات بر ارزش افزوده باید طی تفاهنامه هایی از طریق سازمان برنامه و بودجه و موافقت با برنامه های پیش بینی



سامانه پیام کوتاه روزنامه **اتفاقیه**

آماده دریافت پیشنهادات و انتقادات شهروندان عزیز می باشد

۱۰۰۰۵۸۰۸۸۸

با ارسال پیامک مشترک اتفاقیه شوید

۶۰٪

هزینه اشتراک یکساله: ~~۱۵۰۰۰~~ تومان
۶۰/۰۰۰

تخفیف ویژه به مناسبت دهه کرامت

عدد ۲ را به ۳۰۰۰۱ پیامک کنید

مزیت های ویژه مشترکین:
- توزیع رایگان
- عدم محاسبه تعطیلات رسمی در اشتراک یکساله
- عدم تغییر قیمت طی دوره اشتراک، در صورت افزایش تعرفه

ارائه دهنده دستگاه های:

کارتخوان بی سیم

کارتخوان شبکه‌ای

کارتخوان رایانه‌ای

کارتخوان موبایلی

فناواکارت

مجری خدمات پرداخت الکترونیکی

اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست:

۰۵۱-۳۱۲۰۴

fanavacard.ir

روبوروی چمران ۵ - جنب بانک مسکن مرکزی